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16,785,228 AGUILAR GARCIA Mª.PILAR L 128,00
25,150,842 AISA MORENO ANA MARIA L 94,60
5,368,946 ALBARRACIN SERRA AGUSTIN L 89,25
37,275,045 ALDAMIZ-ECHEVARRIA IRAURGUI JOSE MANUEL L 124,90
17,161,568 ALEGRE LATORRE LUIS L 88,95
74,898,826 ALIAGA BENITEZ MANUEL L 128,80
74,311,269 ALIAGA MATAS MARIA FUENSANTA L 123,55
13,080,089 ALONSO GONZALEZ MARIA BEGOÑA L 126,00
8,796,855 ALONSO NUÑEZ VICENTE L 114,95
9,260,904 ALVAREZ CONDE MARIA DEL CARMEN L 93,10
10,508,144 ALVAREZ GARCIA MARINA L 126,00
13,719,736 ALVAREZ-CAGIGAS CABRERO LUISA L 125,00
74,338,804 AMOR GEA JUAN FRANCISCO L 123,70
13,745,139 ANSORENA POOL LUIS L 127,45
51,444,565 ARCONADA BERCIANO MARIA DEL PILAR L 113,00
12,193,379 ARRANZ PEREZ JESUS L 100,85
12,730,445 ASENSIO VILLAHOZ PAULA L 125,40
22,697,868 BARROSO FERNANDEZ MARIA PURIFICACION L 92,00

800,120 BASOCO JIMENEZ EDUARDO L 103,10
11,725,439 BENEITEZ MORALEJO MARIA BELEN L 111,05
13,716,070 BILBAO LEON JOSE LUIS L 120,85
8,757,972 BLANCO ZAMBRANO ANA ISABEL L 127,50
22,896,582 BONET CONESA CARLOS FRANCISCO L 114,00
8,796,040 BORRALLO MORENO MARCELINO L 126,00
17,697,463 BROTO CIVERA ANA MARIA L 123,90
13,062,200 BUSTO SAIZ MARIA ENCARNACION L 120,20
32,418,423 BUXADERAS JUEGA LOURDES L 96,00
23,775,911 CABANILLAS SABIO FRANCISCO JOSE L 122,95
8,957,822 CABELLO GARCIA JOSE ANGEL L 101,15
12,228,224 CALDERO CARTON MARIA JOSEFA L 123,00
18,005,007 CALLAU PUENTE JOSE JAVIER L 128,50
12,233,129 CALVO AVILES JOSE LUIS L 128,00
13,908,574 CANGA VILLEGAS ELOISA L 113,90
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74,898,875 CARBONERO ALIAGA MANUEL L 125,50
35,000,589 CARCELES GUARDIA FRANCISCO ANTONIO L 116,45
17,721,497 CARRERAS GRACIA SONIA L 88,00
76,804,534 CASADO GAMERO M. ARACELI MILAGROSA L 124,60
9,727,584 CASTRO PELAEZ MANUEL DE L 96,60
18,010,726 COLL CLAVERO JUAN IGNACIO L 96,75
7,812,699 CONTRERAS SANFELICIANO FRANCISCO L 132,80
2,189,702 CORTES VALDES ADELA L 100,70
51,869,330 COZAR RUIZ ROGELIO L 112,00
25,141,459 CUCHI ALFARO MIGUEL IGNACIO L 100,90
12,696,583 CURIEL HERRERO JESUS L 97,45
13,100,628 CURIEL IGLESIAS BEGOÑA L 110,80

684,773 DELGADO GARCIA AMADEO JOSE L 112,30
9,252,282 DUEÑAS DIEZ AURELIO L 116,30
18,005,039 DURAN PORTELLA ANTONIO L 100,35
15,795,124 ECHEVERRIA ECHARRI JOSE LORENZO L 129,25
27,435,982 EGEA VALERA M.AMPARO L 129,75
13,755,693 ELVIRA MARTINEZ CARLOS L 112,55

673,317 ESCRIBANO ARBONA AMILCAR L 117,40
50,689,416 ESCRIBANO ARIAS MARIA ANGELES L 96,70
45,268,150 ESPINOLA ARIAS FRANCISCO CARMELO L 124,35
35,994,877 FERNANDEZ CARREIRO RAMON JULIO L 92,60
10,546,106 FERNANDEZ MUÑOZ PALOMA L 134,25
22,934,426 FERNANDEZ PEREZ TOMAS SALVADOR L 108,50
8,769,089 FERNANDEZ REBELLA JOSE L 120,50
6,216,452 FERNANDEZ SANZ JESUS MANUEL L 117,40
13,083,087 FERNANDEZ SIERRA ABEL L 121,00
7,812,250 FERREIRA MARTIN ANTONIO L 127,00
10,586,576 FLORIANO FERNANDEZ FERNANDO L 116,30
38,472,301 FONT ANDREU ISMAEL L 114,15
9,713,947 FORTES ROBLES ANTONIO L 125,00
8,819,516 FREIRE MAGARIÑOS MANUEL L 105,70
9,259,904 FRUTOS IGLESIAS MARIA ISABEL DE L 113,90
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6,535,585 GABRIEL SANCHEZ RAFAEL L 90,30
5,611,279 GALLEGO CERECEDA MARÍA JOSÉ L 100,00
8,674,789 GARCIA FERNANDEZ JOSE L 124,90
50,415,024 GARCIA GARCIA JUAN FRANCISCO L 105,60
6,977,693 GARCIA MALPARTIDA JUAN FRANCISCO L 97,10
28,569,671 GARCIA MAYOLIN NIEVES L 109,45
22,410,119 GARCIA RUIPEREZ DOLORES L 128,50

787,900 GARCIA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER L 108,30
796,492 GARCIA-VELASCO GARCIA CONSUELO L 112,00

51,387,328 GARROTE LIARTE MARIA DEL CARMEN L 98,45
12,359,539 GARROTE SASTRE TERESA L 126,70
1,812,924 GOMEZ DELGADO ANGEL L 121,35
5,132,758 GOMEZ GUARDIOLA JUAN LUIS L 125,60
12,719,028 GOMEZ HORMIGOS CARMEN L 117,60

278,392 GOMEZ MOLI MARIA ISABEL L 109,80
3,413,114 GOMEZ MUÑOZ JOSE M. L 101,15
24,203,771 GOMEZ OLMOS FLORENTINA MARIA L 125,95
7,808,383 GOMEZ DE LIAÑO GONZALEZ CARMEN L 120,60
9,703,833 GONZALEZ ALVAREZ FRANCISCO ANTONIO L 101,65
12,243,788 GONZALEZ CLOUTE Mª SOLEDAD PALOMA L 115,40
11,383,438 GONZALEZ FERNANDEZ ENRIQUE L 92,10
74,315,499 GONZALEZ GOMEZ ADELAIDA L 125,50
2,514,744 GRANADOS ULECIA CRISTINA L 102,60
21,958,294 GUILABERT GIMENEZ ANTONIO L 113,70
13,076,942 HERAS DE LAS MORO ANTONIO L 113,40
16,788,988 IZQUIERDO ORTEGA ANDREA L 93,80
24,159,627 JIMENEZ GARCIA INMACULADA L 95,20
8,791,646 JIMENEZ GONZALEZ MARIA JOSE L 123,70
16,788,827 JIMENEZ MOLINA JUAN LUIS L 101,35
11,713,853 LA PEÑA FRADES JOSE RAMON DE L 114,90
13,903,092 LA RIVA JIMENEZ ISABEL DE L 114,65
72,419,382 LARBURU MONFORT RAMON MARIA L 105,60
16,784,295 LAZARO ASENSIO AURORA L 89,70
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25,133,943 LAZARO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER L 106,70
11,705,599 LEDESMA MARTIN M.CONCEPCION M 88,00
9,153,683 LOBATO GARCIA ANA MARIA L 101,80
50,698,232 LOPEZ ARENAS MIGUEL ANGEL L 122,60
17,862,555 LOPEZ MARCO MARIA VICTORIA L 117,85
30,453,724 LOPEZ MANZANARA ATALAYA JOSE ANTONIO L 115,40
13,094,989 LOZANO GARCIA MARIA RAQUEL L 126,00
2,856,350 MADROÑERO CUEVAS MARIA CONCEPCION L 88,00
50,280,497 MARCOS NAVARRETE FRANCISCO L 113,50
10,557,793 MARIÑO FERNANDEZ BALBINA L 88,80
37,678,109 MARTIN ALVARADO MIGUEL ANGEL L 107,70
7,440,218 MARTIN CLEMENTE GABRIEL L 115,70
5,621,234 MARTIN ESPARTERO RAFAEL JAVIER L 127,00
12,710,971 MARTIN MAÑAS JULIO JESUS L 124,40
26,454,679 MARTIN RONCERO ALICIA L 121,60
8,800,326 MARTINEZ ALBARRAN ANA ISABEL L 91,00
16,504,522 MARTINEZ BEITIA JOSE RAMON L 125,00

165,000 MARTINEZ BERMUDEZ MARIA DEL ROSARIO L 121,50
7,827,012 MARTINEZ MORENO MARIA SAGRARIO L 111,00
30,562,827 MARTINEZ DE PANCORBO GONZALEZ MARIA DEL CARMEN L 120,80
10,181,908 MATEOS DEL RIEGO ISABEL L 126,70
33,502,469 MATTOS ANTELO JUAN CARLOS L 104,70
6,197,341 MAYORGA CAMPO FERNANDO PROCOPIO L 117,60
50,685,142 MERCHANTE MEDINA ALFONSO L 111,70
16,243,423 MESONERO RODRIGUEZ JUAN CARLOS L 108,50
50,423,984 MOLINO GONZALEZ ANGEL MANUEL L 93,70
4,551,335 MORA GASCON GLORIA L 99,80
5,361,091 MORENO GONZALEZ ANGEL L 100,70
39,833,226 MORENO VERNIS MIGUEL L 132,70
4,130,246 MUÑOZ BLAZQUEZ GUILLERMO M 106,40
16,532,806 NEGUERUELA SAINZ MARIA JOSE L 90,80
6,979,284 ORTEGA LUCAS JUAN ENRIQUE L 126,25
1,899,822 ORTIZ DEL POZO PEDRO ANGEL L 121,50
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12,359,049 OTERO REDONDO MARIA CONCEPCION L 117,00
8,795,936 PARDO REGAÑA BERNARDINO L 108,80
1,921,235 PARRAS PARTIDO MARIA PAZ L 105,90
74,424,443 PICAZO CORDOBA ROMAN L 113,65
17,208,195 PINO JIMENEZ MARIA DOLORES DEL L 129,10
6,954,062 PIÑAS TREJO BASILIO L 118,55
46,113,594 PONS OLEO JOSE MARIA L 110,10
2,088,211 PORTILLO DEL OLMO JUAN RAMON L 133,10
50,040,449 RAMOS MARTIN-VEGUE ARTURO JOSE L 124,20
50,797,559 REYES RAMIREZ M.PILAR L 91,00
50,676,014 RIVERO CUADRADO AGUSTIN L 109,60
71,622,299 ROCES FERNANDEZ ANA MARIA PILAR L 128,00
45,065,954 ROCHER TORRES MARIA INMACULADA L 113,70
22,458,077 RODENAS CHECA JULIO L 125,45
7,834,555 RODRIGUEZ MANZANO MARIA PILAR L 125,50
12,236,655 RODRIGUEZ MARCOS MARIA MERCEDES L 124,20
50,303,388 RODRIGUEZ RUMAYOR GEMA L 104,55
7,829,367 RODRIGUEZ SIERRA LORENZO PEDRO L 114,40
12,244,314 ROJO ROLDAN FERNANDO L 112,65
17,158,763 ROMERO CUENCA FRUCTUOSO L 130,20
1,096,471 ROMERO GUTIERREZ ARTURO L 124,75
13,088,456 ROMO GIL JOSE M. L 96,40
17,870,381 RONCAL GOMEZ JULIA L 115,00
71,693,183 ROZAS GURBINDO MARIA FERNANDA L 125,00
3,786,207 RUBIO FLORES MARIA JULIANA L 102,00
2,705,069 RUIZ CARDABA MARIA LUISA L 125,50
40,867,568 RULLO VALLS CARMEN L 108,20
18,897,163 SABORIT OLIVER RAMON M 81,50
26,457,022 SALIDO CAMPOS MARIA DEL CARMEN L 133,00
6,975,184 SANCHEZ GARCIA JOSE ANTONIO M 96,80
17,153,572 SANCHEZ PARDO ANTONIO L 120,00
6,533,633 SANCHEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL L 126,00
12,320,554 SANCHEZ SANCHEZ ANA TERESA L 122,30
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7,823,489 SANTOS JIMENEZ MARIA TERESA L 126,00
12,361,385 SANZ BACHILLER TERESA L 94,30
9,259,544 SANZ GUADARRAMA CANDELAS L 113,40
17,857,786 SANZ LACRUZ JUAN CARLOS L 131,25
35,440,568 SAÑUDO GARCIA SOLEDAD L 128,80
13,076,971 SENDINO GARCIA MARIA DEL MAR M 110,20
28,660,209 SERDA RICO M. DEL CARMEN L 106,10
6,965,919 SILOS MUÑOZ JOSE LUIS L 120,25
9,165,945 SILVA GAJARDO TOMAS L 97,40
36,006,603 SOBRINO MORAN FRANCISCO JAVIER L 126,20
11,391,597 SOLIS CAMINO PEDRO L 89,90
7,427,688 SOLIS ZUÑIGA FEDERICO L 106,00
13,896,020 SORDO GONZALEZ MIGUEL L 129,60
16,241,498 SORIA MILLA MIGUEL ANGEL L 102,25
22,717,422 TAMAYO CANILLAS MARIA LUISA L 126,45
17,696,869 TRULLENQUE URUEN JOAQUIN L 91,70
15,947,819 UCAR CORRAL EMILIO L 91,50
15,827,721 URRALBURU TAINTA JULIAN L 100,40
8,794,580 VALENCIA MEJIAS TEODORO MANUEL L 122,90
689,357 VALLADOLID OSTIATEGUI NATIVIDAD L 125,50

6,963,450 VALVERDE MERINO MARTIN L 117,70
1,921,302 VARA LORENZO ANA L 120,20
13,701,732 VEGA LUENGO MARIA ANGELA L 98,35
42,989,144 VENY FEMENIAS JUAN FRANCISCO L 120,50
16,788,415 VERA ASENSIO SARA L 129,50
5,616,905 VERA RUIZ FRANCISCO MANUEL L 120,50
21,980,983 VIDAL GONZALEZ ALICIA L 127,00
9,264,154 VIDAL SANZ JUAN L 99,50
3,085,800 VILCHEZ PERDIGON CARMEN L 125,40
17,863,094 ZAPATERO GONZALEZ MARIA DOLORES L 104,75
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10,546,106 FERNANDEZ MUÑOZ PALOMA L 134,25
2,088,211 PORTILLO DEL OLMO JUAN RAMON L 133,10
26,457,022 SALIDO CAMPOS MARIA DEL CARMEN L 133,00
7,812,699 CONTRERAS SANFELICIANO FRANCISCO L 132,80
39,833,226 MORENO VERNIS MIGUEL L 132,70
17,857,786 SANZ LACRUZ JUAN CARLOS L 131,25
17,158,763 ROMERO CUENCA FRUCTUOSO L 130,20
27,435,982 EGEA VALERA M.AMPARO L 129,75
13,896,020 SORDO GONZALEZ MIGUEL L 129,60
16,788,415 VERA ASENSIO SARA L 129,50
15,795,124 ECHEVERRIA ECHARRI JOSE LORENZO L 129,25
17,208,195 PINO JIMENEZ MARIA DOLORES DEL L 129,10
35,440,568 SAÑUDO GARCIA SOLEDAD L 128,80
74,898,826 ALIAGA BENITEZ MANUEL L 128,80
22,410,119 GARCIA RUIPEREZ DOLORES L 128,50
18,005,007 CALLAU PUENTE JOSE JAVIER L 128,50
71,622,299 ROCES FERNANDEZ ANA MARIA PILAR L 128,00
12,233,129 CALVO AVILES JOSE LUIS L 128,00
16,785,228 AGUILAR GARCIA Mª.PILAR L 128,00
8,757,972 BLANCO ZAMBRANO ANA ISABEL L 127,50
13,745,139 ANSORENA POOL LUIS L 127,45
21,980,983 VIDAL GONZALEZ ALICIA L 127,00
5,621,234 MARTIN ESPARTERO RAFAEL JAVIER L 127,00
7,812,250 FERREIRA MARTIN ANTONIO L 127,00
10,181,908 MATEOS DEL RIEGO ISABEL L 126,70
12,359,539 GARROTE SASTRE TERESA L 126,70
22,717,422 TAMAYO CANILLAS MARIA LUISA L 126,45
6,979,284 ORTEGA LUCAS JUAN ENRIQUE L 126,25
36,006,603 SOBRINO MORAN FRANCISCO JAVIER L 126,20
7,823,489 SANTOS JIMENEZ MARIA TERESA L 126,00
6,533,633 SANCHEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL L 126,00
13,094,989 LOZANO GARCIA MARIA RAQUEL L 126,00
8,796,040 BORRALLO MORENO MARCELINO L 126,00
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10,508,144 ALVAREZ GARCIA MARINA L 126,00
13,080,089 ALONSO GONZALEZ MARIA BEGOÑA L 126,00
24,203,771 GOMEZ OLMOS FLORENTINA MARIA L 125,95
5,132,758 GOMEZ GUARDIOLA JUAN LUIS L 125,60
689,357 VALLADOLID OSTIATEGUI NATIVIDAD L 125,50

2,705,069 RUIZ CARDABA MARIA LUISA L 125,50
7,834,555 RODRIGUEZ MANZANO MARIA PILAR L 125,50
74,315,499 GONZALEZ GOMEZ ADELAIDA L 125,50
74,898,875 CARBONERO ALIAGA MANUEL L 125,50
22,458,077 RODENAS CHECA JULIO L 125,45
3,085,800 VILCHEZ PERDIGON CARMEN L 125,40
12,730,445 ASENSIO VILLAHOZ PAULA L 125,40
71,693,183 ROZAS GURBINDO MARIA FERNANDA L 125,00
16,504,522 MARTINEZ BEITIA JOSE RAMON L 125,00
9,713,947 FORTES ROBLES ANTONIO L 125,00
13,719,736 ALVAREZ-CAGIGAS CABRERO LUISA L 125,00
8,674,789 GARCIA FERNANDEZ JOSE L 124,90
37,275,045 ALDAMIZ-ECHEVARRIA IRAURGUI JOSE MANUEL L 124,90
1,096,471 ROMERO GUTIERREZ ARTURO L 124,75
76,804,534 CASADO GAMERO M. ARACELI MILAGROSA L 124,60
12,710,971 MARTIN MAÑAS JULIO JESUS L 124,40
45,268,150 ESPINOLA ARIAS FRANCISCO CARMELO L 124,35
12,236,655 RODRIGUEZ MARCOS MARIA MERCEDES L 124,20
50,040,449 RAMOS MARTIN-VEGUE ARTURO JOSE L 124,20
17,697,463 BROTO CIVERA ANA MARIA L 123,90
8,791,646 JIMENEZ GONZALEZ MARIA JOSE L 123,70
74,338,804 AMOR GEA JUAN FRANCISCO L 123,70
74,311,269 ALIAGA MATAS MARIA FUENSANTA L 123,55
12,228,224 CALDERO CARTON MARIA JOSEFA L 123,00
23,775,911 CABANILLAS SABIO FRANCISCO JOSE L 122,95
8,794,580 VALENCIA MEJIAS TEODORO MANUEL L 122,90
50,698,232 LOPEZ ARENAS MIGUEL ANGEL L 122,60
12,320,554 SANCHEZ SANCHEZ ANA TERESA L 122,30

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre

Estas calificaciones se hacen
públicas el 31 de mayo de 2004 Página 2 de 6



Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

ADMISIÓN Y DOCUMENTACIÓN CLÍNICAS
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I Orden numérico

DNI - PAS 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

26,454,679 MARTIN RONCERO ALICIA L 121,60
1,899,822 ORTIZ DEL POZO PEDRO ANGEL L 121,50
165,000 MARTINEZ BERMUDEZ MARIA DEL ROSARIO L 121,50

1,812,924 GOMEZ DELGADO ANGEL L 121,35
13,083,087 FERNANDEZ SIERRA ABEL L 121,00
13,716,070 BILBAO LEON JOSE LUIS L 120,85
30,562,827 MARTINEZ DE PANCORBO GONZALEZ MARIA DEL CARMEN L 120,80
7,808,383 GOMEZ DE LIAÑO GONZALEZ CARMEN L 120,60
5,616,905 VERA RUIZ FRANCISCO MANUEL L 120,50
42,989,144 VENY FEMENIAS JUAN FRANCISCO L 120,50
8,769,089 FERNANDEZ REBELLA JOSE L 120,50
6,965,919 SILOS MUÑOZ JOSE LUIS L 120,25
1,921,302 VARA LORENZO ANA L 120,20
13,062,200 BUSTO SAIZ MARIA ENCARNACION L 120,20
17,153,572 SANCHEZ PARDO ANTONIO L 120,00
6,954,062 PIÑAS TREJO BASILIO L 118,55
17,862,555 LOPEZ MARCO MARIA VICTORIA L 117,85
6,963,450 VALVERDE MERINO MARTIN L 117,70
6,197,341 MAYORGA CAMPO FERNANDO PROCOPIO L 117,60
12,719,028 GOMEZ HORMIGOS CARMEN L 117,60
6,216,452 FERNANDEZ SANZ JESUS MANUEL L 117,40
673,317 ESCRIBANO ARBONA AMILCAR L 117,40

12,359,049 OTERO REDONDO MARIA CONCEPCION L 117,00
35,000,589 CARCELES GUARDIA FRANCISCO ANTONIO L 116,45
10,586,576 FLORIANO FERNANDEZ FERNANDO L 116,30
9,252,282 DUEÑAS DIEZ AURELIO L 116,30
7,440,218 MARTIN CLEMENTE GABRIEL L 115,70
30,453,724 LOPEZ MANZANARA ATALAYA JOSE ANTONIO L 115,40
12,243,788 GONZALEZ CLOUTE Mª SOLEDAD PALOMA L 115,40
17,870,381 RONCAL GOMEZ JULIA L 115,00
8,796,855 ALONSO NUÑEZ VICENTE L 114,95
11,713,853 LA PEÑA FRADES JOSE RAMON DE L 114,90
13,903,092 LA RIVA JIMENEZ ISABEL DE L 114,65
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7,829,367 RODRIGUEZ SIERRA LORENZO PEDRO L 114,40
38,472,301 FONT ANDREU ISMAEL L 114,15
22,896,582 BONET CONESA CARLOS FRANCISCO L 114,00
9,259,904 FRUTOS IGLESIAS MARIA ISABEL DE L 113,90
13,908,574 CANGA VILLEGAS ELOISA L 113,90
45,065,954 ROCHER TORRES MARIA INMACULADA L 113,70
21,958,294 GUILABERT GIMENEZ ANTONIO L 113,70
74,424,443 PICAZO CORDOBA ROMAN L 113,65
50,280,497 MARCOS NAVARRETE FRANCISCO L 113,50
9,259,544 SANZ GUADARRAMA CANDELAS L 113,40
13,076,942 HERAS DE LAS MORO ANTONIO L 113,40
51,444,565 ARCONADA BERCIANO MARIA DEL PILAR L 113,00
12,244,314 ROJO ROLDAN FERNANDO L 112,65
13,755,693 ELVIRA MARTINEZ CARLOS L 112,55

684,773 DELGADO GARCIA AMADEO JOSE L 112,30
796,492 GARCIA-VELASCO GARCIA CONSUELO L 112,00

51,869,330 COZAR RUIZ ROGELIO L 112,00
50,685,142 MERCHANTE MEDINA ALFONSO L 111,70
11,725,439 BENEITEZ MORALEJO MARIA BELEN L 111,05
7,827,012 MARTINEZ MORENO MARIA SAGRARIO L 111,00
13,100,628 CURIEL IGLESIAS BEGOÑA L 110,80
13,076,971 SENDINO GARCIA MARIA DEL MAR M 110,20
46,113,594 PONS OLEO JOSE MARIA L 110,10

278,392 GOMEZ MOLI MARIA ISABEL L 109,80
50,676,014 RIVERO CUADRADO AGUSTIN L 109,60
28,569,671 GARCIA MAYOLIN NIEVES L 109,45
8,795,936 PARDO REGAÑA BERNARDINO L 108,80
16,243,423 MESONERO RODRIGUEZ JUAN CARLOS L 108,50
22,934,426 FERNANDEZ PEREZ TOMAS SALVADOR L 108,50

787,900 GARCIA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER L 108,30
40,867,568 RULLO VALLS CARMEN L 108,20
37,678,109 MARTIN ALVARADO MIGUEL ANGEL L 107,70
25,133,943 LAZARO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER L 106,70
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4,130,246 MUÑOZ BLAZQUEZ GUILLERMO M 106,40
28,660,209 SERDA RICO M. DEL CARMEN L 106,10
7,427,688 SOLIS ZUÑIGA FEDERICO L 106,00
1,921,235 PARRAS PARTIDO MARIA PAZ L 105,90
8,819,516 FREIRE MAGARIÑOS MANUEL L 105,70
72,419,382 LARBURU MONFORT RAMON MARIA L 105,60
50,415,024 GARCIA GARCIA JUAN FRANCISCO L 105,60
17,863,094 ZAPATERO GONZALEZ MARIA DOLORES L 104,75
33,502,469 MATTOS ANTELO JUAN CARLOS L 104,70
50,303,388 RODRIGUEZ RUMAYOR GEMA L 104,55

800,120 BASOCO JIMENEZ EDUARDO L 103,10
2,514,744 GRANADOS ULECIA CRISTINA L 102,60
16,241,498 SORIA MILLA MIGUEL ANGEL L 102,25
3,786,207 RUBIO FLORES MARIA JULIANA L 102,00
9,153,683 LOBATO GARCIA ANA MARIA L 101,80
9,703,833 GONZALEZ ALVAREZ FRANCISCO ANTONIO L 101,65
16,788,827 JIMENEZ MOLINA JUAN LUIS L 101,35
3,413,114 GOMEZ MUÑOZ JOSE M. L 101,15
8,957,822 CABELLO GARCIA JOSE ANGEL L 101,15
25,141,459 CUCHI ALFARO MIGUEL IGNACIO L 100,90
12,193,379 ARRANZ PEREZ JESUS L 100,85
5,361,091 MORENO GONZALEZ ANGEL L 100,70
2,189,702 CORTES VALDES ADELA L 100,70
15,827,721 URRALBURU TAINTA JULIAN L 100,40
18,005,039 DURAN PORTELLA ANTONIO L 100,35
5,611,279 GALLEGO CERECEDA MARÍA JOSÉ L 100,00
4,551,335 MORA GASCON GLORIA L 99,80
9,264,154 VIDAL SANZ JUAN L 99,50
51,387,328 GARROTE LIARTE MARIA DEL CARMEN L 98,45
13,701,732 VEGA LUENGO MARIA ANGELA L 98,35
12,696,583 CURIEL HERRERO JESUS L 97,45
9,165,945 SILVA GAJARDO TOMAS L 97,40
6,977,693 GARCIA MALPARTIDA JUAN FRANCISCO L 97,10
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6,975,184 SANCHEZ GARCIA JOSE ANTONIO M 96,80
18,010,726 COLL CLAVERO JUAN IGNACIO L 96,75
50,689,416 ESCRIBANO ARIAS MARIA ANGELES L 96,70
9,727,584 CASTRO PELAEZ MANUEL DE L 96,60
13,088,456 ROMO GIL JOSE M. L 96,40
32,418,423 BUXADERAS JUEGA LOURDES L 96,00
24,159,627 JIMENEZ GARCIA INMACULADA L 95,20
25,150,842 AISA MORENO ANA MARIA L 94,60
12,361,385 SANZ BACHILLER TERESA L 94,30
16,788,988 IZQUIERDO ORTEGA ANDREA L 93,80
50,423,984 MOLINO GONZALEZ ANGEL MANUEL L 93,70
9,260,904 ALVAREZ CONDE MARIA DEL CARMEN L 93,10
35,994,877 FERNANDEZ CARREIRO RAMON JULIO L 92,60
11,383,438 GONZALEZ FERNANDEZ ENRIQUE L 92,10
22,697,868 BARROSO FERNANDEZ MARIA PURIFICACION L 92,00
17,696,869 TRULLENQUE URUEN JOAQUIN L 91,70
15,947,819 UCAR CORRAL EMILIO L 91,50
50,797,559 REYES RAMIREZ M.PILAR L 91,00
8,800,326 MARTINEZ ALBARRAN ANA ISABEL L 91,00
16,532,806 NEGUERUELA SAINZ MARIA JOSE L 90,80
6,535,585 GABRIEL SANCHEZ RAFAEL L 90,30
11,391,597 SOLIS CAMINO PEDRO L 89,90
16,784,295 LAZARO ASENSIO AURORA L 89,70
5,368,946 ALBARRACIN SERRA AGUSTIN L 89,25
17,161,568 ALEGRE LATORRE LUIS L 88,95
10,557,793 MARIÑO FERNANDEZ BALBINA L 88,80
2,856,350 MADROÑERO CUEVAS MARIA CONCEPCION L 88,00
11,705,599 LEDESMA MARTIN M.CONCEPCION M 88,00
17,721,497 CARRERAS GRACIA SONIA L 88,00
18,897,163 SABORIT OLIVER RAMON M 81,50
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


